國立屏東科技大學 休閒運動健康系 碩士班課程規劃表(102學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	

	必修
	研究方法

高階應用統計學

休閒經營專題研究
	20494

30035

20241
	3

3

3
	專題討論(1)
健康促進專題研究
	30040

30036
	1

3
	碩士論文

休閒與健康機構實務

專題討論(2)
	30057

20254

30041
	3

1

1
	碩士論文
	30057
	3
	

	小計
	
	
	9
	
	
	4
	
	
	5
	
	
	3
	21

	選修
	休閒行為專題研究

休閒運動設施維護與管理專題研究

休閒教育專題研究

運動休閒人力資源管理專題研究

運動能量代謝與策略專題研究

體適能專題研究
	40183

40199

40189

40973

40974

41093
	3

3

3

3

3

3
	休閒社會學專題研究

體驗與冒險教育專題研究

休閒行銷管理專題研究

質性研究

多變量分析

健身運動心理學專題研究
	40185

41094

40184

21117

40233

40672
	3

3

3

3

3

3
	水域遊憩管理專題研究

運動觀光專題研究

休閒產業政策研究

戶外遊憩專題研究

社區健康營造專題研究

運動健康與資訊管理專題研究
	40081

40976

40190

40030

40406

40975
	3

3

3

3

3

3
	冒險治療與領導專題研究

休閒經營診斷與分析專題研究

休閒遊憩方案規劃與設計專題研究

特殊需求族群健康促進專題研究

訓練學理論與策略專題研究
	40457

40193

40196
40568

40590
	3

3
3
3
3
	

	小計
	
	18
	
	18
	
	18
	
	15
	69


註：1.本系學生至少應修滿 36 學分始得畢業(其中必修應修 21 學分，選修 15 學分)。

　　2.上述修課限制為本系論文計畫書審查要點。
